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POS. QTY CODE DESCRIZIONE ~  DESCRIPTION ~  DESIGNATION ~ DESCRIPCION ~ BESCHREIBUNG
1 1 110655 BASAMENTO BASEMENT SOUS-SOL SOTANO BODEN
2 4 046258 RUOTA WHEEL ROUE RUEDA RAD
3 1 071293 DIAFRAMMA DIAFRAM PANNEAU PANEL TRENNWAND
4 1 110665 PANNELLO PANEL PANNEAU PANEL SEITENWAND
5 1 110666 PANNELLO PANEL PANNEAU PANEL SEITENWAND
6 1 109704 BASAMENTO BASEMENT SOUS-SOL SOTANO BODEN
7 1 107668 CARTER CARTER CARTER CARTER CARTER
8 1 060412 PASSACAVO FAIRLEAD GUIDE-CABLE CANALIZACION FUHRUNGSROLLE
9 1 041870 MATRICOLA SERIAL NUMBER NUMERO DE SERIE NUMERO DE SERIE SERIENNUMMER
10 1 074941 ADESIVO STICKER AUTOADHESIF ETIQUETA ADHESIVA AUFKLEBER
11 1 075552 ADESIVO STICKER AUTOADHESIF ETIQUETA ADHESIVA AUFKLEBER
12 2 006971 MANIGLIA HANDLE MANCHE MANILLA GRIFF
13 1 051810 ADESIVO STICKER AUTOADHESIF ETIQUETA ADHESIVA AUFKLEBER
14 1 071331  PANNELLO PANEL PANNEAU PANEL SEITENWAND
15 1 110667 PANNELLO PANEL PANNEAU PANEL SEITENWAND
16 1 014887 PASSACAVO FAIRLEAD GUIDE-CABLE CANALIZACION FUHRUNGSROLLE
17 1 071333 COPERCHIO COVER COUVERTURE CUBRIR ABDECKUNG
18 1 111157 STAFFA BRACKET ETRIER ESTRIBO BUEGEL
19 1 078672 GRIGLIA GRID GRILLE REJA ROST
20 2 110678 PANNELLINO PANEL PANNEAU PANEL PANEL
21 1 036718 ADESIVO STICKER AUTOADHESIF ETIQUETA ADESIVA AUFKLEBER
‘ CARROZZERIA HOUSING BOITIER CARROCERIA GEHAUSE
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GRUPPO FRIGO COOLING UNIT GROUPE REFRIGERANT e CELLI®
GRUPO REFRIGERANTE KUHLEINHEIT h
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105485
105528
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077371
011156
085287
106529
066027
023283
016203
002170
040964
013375
071005
036886
031804
106018
055284
071002
080725
061799
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ANTIVIBRANTE
COMPRESSORE
CONDENSATORE DI SPUNTO
CLIXON

RELE
CONDENSATORE DI MARCIA
CONDENSATORE
TUBO DI RAME

FILTRO DEIDRATORE
TUBO DI RAME
CONVOGLIATORE
MOTOVENTILATORE
VENTOLA
INTERRUTTORE
PRESA FELLER
MANOPOLA

GUSCIO

SCHEMA ELETTRICO
CAVO ALIMENTAZIONE
EVAPORATORE
STAFFA PORTA SONDE
PANNELLO
TERMOSTATO
RIVETTO DI TERRA

ANTIVIBRATION
COMPRESSOR
CAPACITOR

CLIXON

RELAIS

RUNNING CAPACITOR
CONDENSATOR
COPPER TUBE
DEHYDRATING FILTER
COPPER TUBE
CONVEYOR

FAN MOTOR

FAN

SWITCH

FELLER SOCKET
KNOB

SHELL

ELECTRIC DIAGRAM
POWER SUPPLY CABLE
EVAPORATOR

PROBE FIXING

PANEL

THERMOSTAT

RIVET GROUND

ANTIVIBRATION
COMPRESSEUR

CONDENSATEUR DE DEMAR.

CLIXON
RELAIS

CONDENSATEUR EN COURS D'EGENDENSATOR DE FUNCIONAMIEENUFENDER KONDENSATOR

CONDENSATEUR
TUYAU EN CUIVRE
FILTRE DESHYDRATEUR
TUYAU EN CUIVRE
CONVOYEUR
MOTOVENTILATEUR
HELICE

INTERRUPTEUR

PRISE FELLER

POIGNEE

SHELL

DIAGRAMME ELECTRIQUE
CABLE D'ALIMENTATION
EVAPORATEUR

ETRIER POUR SONDE
PANNEAU
THERMOSTAT

RIVET SOL

ANTIVIBRACION
COMPRESOR

CONDENSATOR DE ARRAN.

CLIXON
RELAIS

CONDENSADOR

TUBO EN COBRE
FILTRO DESYDRATOR
TUBO EN COBRE
TRANSPORTADOR
MOTOVENTILADOR
VENTILADOR
INTERRUPTOR

TOMA FELLER

POMO

SHELL

DIAGRAMA ELECTRICO
CABLE DE ALIMENTACION
EVAPORADOR
ESTRIBO SONDA
PANEL

TERMOSTATO
REMACHES DE TIERRA

ANTIVIBRATION
KOMPRESSOR
ANLAUFKONDENSATOR
CLIXON

RELAIS

KONDENSATOR
KUPFEROHR
DEHYDRATATIONSFILTER
KUPFEROHR
LUFTSTROEMER
VENTILATORMOTOR
PROPELLER

SCHALTER

STECKDOSE FELLER
GRIFF

SHELL

ELECTRIC DIAGRAMM
STROMVERSORGUNGSKABEL
EVAPORATOR
BEFESTIGUNG SONDE
PANEL

THERMOSTAT

RIVET GROUND

| GRUPPO FRIGO

COOLING UNIT

GROUPE REFRIGERANT

GRUPO REFRIGERANTE

KUHLEINHEIT
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GROUPE CUVE 1

TANK ASSEMBLY 1
BECKENGRUPPE 1

GRUPPO VASCA 1
GRUPO TANQUE 1
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1 071246
2 1 053108
3 1 008446
4 1 104524
5 2 061393
6 1 066688
7 1 030654
8 1 030651
9 1 066689
10 1 064935
11 1 110686
12 4 001905
13 4 002255
14 4 075164
15 1 110687
16 1 110688
17 1 110689
18 2 110577
19 4 028835
20 1 051735
21 2 031985
22 2 001444

VASCA SCHIUMATA
RACCORDO RAPIDO
RACCORDO RAPIDO
FASCETTA

CLIP

CANNOTTO
GUARNIZIONE
DADO

RACCORDO SCARICO
AGITATORE
SERPENTINA
GUARNIZIONE CONICA
NIPPLO

DADO

SERPENTINA
SERPENTINA
SERPENTINA
NIPPLO

FASCETTA

TUBO DI PLASTICA
TUBO DI PLASTICA
COIBENTAZIONE

INSULATED WATER-TANK
QUICK CONNECTOR
QUICK CONNECTOR
HOSECLIP

CLIP

SHAFT

SEAL

NUT

DRAIN

AGITATOR

COIL

CONICAL JOINT
NIPPLE

NUT

COIL

COIL

COIL

NIPPLE

HOSECLIP

PLASTIC TUBE
PLASTIC TUBE
CAULKING

CUVE ISOLEE
RACCORD RAPID
RACCORD RAPID
COLLIER

CLIP

QUEUE

JOINT

ECROU

EGOUT
AGITATEUR
SERPENTINES
JOINT CONIQUE
NIPPLE

ECROU
SERPENTINES
SERPENTINES
SERPENTINES
NIPPLE

COLLIER

TUYAU EN PLASTIQUE
TUYAU EN PLASTIQUE
ISOLATION

TANQUE AISLADA
CONNEXIONE RAPIDA
CONNEXIONE RAPIDA
ABRAZADERA

CLIP

MANGUITO
GUARNICION

DADO

DESAGUE
AGITADORES
SERPENTINAS
GUARNICION CONICA
NIPLE

DADO

SERPENTINAS
SERPENTINAS
SERPENTINAS

NIPLE

ABRAZADERA
TUBOS EN PLASTICO
TUBOS EN PLASTICO
ENMASILLACION

ISOLIERTANK
SCHNELLVERBINDER
SCHNELLVERBINDER
SCHLAUCHBINDER
KLIPS

STUTZEN

DICHTUNG

MUTTER

ABLASS
RUEHRWERK
KUEHLSCHLANGEN
KONISCHE DICHTUNG
NIPPEL

MUTTER
KUEHLSCHLANGEN
KUEHLSCHLANGEN
KUEHLSCHLANGEN
NIPPEL
SCHLAUCHBINDER
PLASTIKROHR
PLASTIKROHR
ABDICHTUNG

| GRUPPO VASCA 1

TANK ASSEMBLY 1

GROUPE CUVE 1

GRUPO TANQUE 1

BECKENGRUPPE 1
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GRUPPO VASCA 2 TANK ASSEMBLY 2 GROUPE CUVE 2 e | CELLI®
GRUPO TANQUE 2 BECKENGRUPPE 2 h
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POS. QTY CODE DESCRIZIONE DESCRIPTION DESIGNATION DESCRIPCION BESCHREIBUNG
1 1 071246  VASCA SCHIUMATA INSULATED WATER-TANK CUVE ISOLEE TANQUE AISLADA ISOLIERTANK
2 1 053108 RACCORDO RAPIDO QUICK CONNECTOR RACCORD RAPID CONNEXIONE RAPIDA SCHNELLVERBINDER
3 1 008446 RACCORDO RAPIDO QUICK CONNECTOR RACCORD RAPID CONNEXIONE RAPIDA SCHNELLVERBINDER
4 1 104524 FASCETTA HOSECLIP COLLIER ABRAZADERA SCHLAUCHBINDER
5 2 061393 CLIP CLIP CLIP CLIP KLIPS
6 1 066688 CANNOTTO SHAFT QUEUE MANGUITO STUTZEN
7 1 030654 GUARNIZIONE SEAL JOINT GUARNICION DICHTUNG
8 1 030651 DADO NUT ECROU DADO MUTTER
9 1 066689 RACCORDO SCARICO DRAIN EGOUT DESAGUE ABLASS
10 1 064935 AGITATORE AGITATOR AGITATEUR AGITADORES RUEHRWERK
11 1 110695 KIT SERPENTINE COILS KIT KIT SERPENTINS KIT DE SEPENTINAS KUEHLSCHLANGENSSET
12 1 110696 SERPENTINA COIL SERPENTINES SERPENTINAS KUEHLSCHLANGEN
13 1 110697 SERPENTINA COIL SERPENTINES SERPENTINAS KUEHLSCHLANGEN
14 1 110698 SERPENTINA COIL SERPENTINES SERPENTINAS KUEHLSCHLANGEN
15 1 110699 SERPENTINA COIL SERPENTINES SERPENTINAS KUEHLSCHLANGEN
16 32 004886 GUARNIZIONE SEAL JOINT GUARNICION DICHTUNG
17 1 110679 PANNELLINO PANEL PANNEAU PANEL PANEL
18 16 007572 DADO NUT ECROU DADO MUTTER
19 1 110700 ADESIVO STICKER AUTOADHESIF ETIQUETA ADESIVA AUFKLEBER
20 1 110701 COIBENTAZIONE CAULKING ISOLATION ENMASILLACION ABDICHTUNG
21 4 028835 FASCETTA HOSECLIP COLLIER ABRAZADERA SCHLAUCHBINDER
22 4 039213 GUARNIZIONE SEAL JOINT GUARNICION DICHTUNG
23 2 082029 RACCORDO CONNECTOR CONNECTEUR CONECTOR VERBINDER
24 2 007189 DADO NUT ECROU DADO MUTTER
25 4 066802 GUARNIZIONE SEAL JOINT GUARNICION DICHTUNG
26 2 110631 NIPPLO NIPPLE NIPPLE NIPLE NIPPEL
27 4 007188 DADO NUT ECROU DADO MUTTER
28 2 043027 NIPPLO NIPPLE NIPPLE NIPLE NIPPEL
29 1 001905 GUARNIZIONE CONICA CONICAL JOINT JOINT CONIQUE GUARNICION CONICA KONISCHE DICHTUNG
30 1 002255 NIPPLO NIPPLE NIPPLE NIPLE NIPPEL
31 1 075164 DADO NUT ECROU DADO MUTTER
32 1 051735 TUBO DI PLASTICA PLASTIC TUBE TUYAU EN PLASTIQUE TUBOS EN PLASTICO PLASTIKROHR
33 2 031985 TUBO DI PLASTICA PLASTIC TUBE TUYAU EN PLASTIQUE TUBOS EN PLASTICO PLASTIKROHR
34 2 001444 COIBENTAZIONE CAULKING ISOLATION ENMASILLACION ABDICHTUNG
TANK ASSEMBLY 2 GROUPE CUVE 2 GRUPO TANQUE 2 BECKENGRUPPE 2

GRUPPO VASCA 2
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